
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIMSTCRSTVO SKOtSTV!.

MLAi>CÍC * TCtONTíCMOW

Příloha č. 1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace ZŠ

a MŠ Prahy 14
(č.j. 0626/2019/OEF_Od_PR_EF/1100)

uzavřené dne 4.11. 2019 mezi

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, Praha 14, Černý Most
zastoupena: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
IČO; 00231312
jako objednatelem

www.scio.cz, s.r.o
Pobřežní 34, 186 00 Praha 8
zastoupena: Mgr. Jiřím Zelendou, jednatelem
IČO:27156125
DIČ: CZ27156125
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100551
jako poskytovatelem

Vzhledem k mimořádným opatřením souvisejícím s nákazou covid-19, která přijaly Vláda
České republiky a Ministerstvo zdravotnictví České republiky od 10. 3. 2020 v souladu
s příslušnými ustanoveními ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky,
zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, všechny ve znění pozdějších předpisů, a na základě nichž je mimo jiné omezen volný
pohyb osob, účast většího počtu osob na různých akcích a v neposlední řadě také přítomnost
žáků a studentů ve školách a vzhledem ktomu, že v důsledku těchto mimořádných opatření
není možné plnění Smlouvy v dohodnutých termínech, dohodly se smluvní strany na změně
Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIMSTCRSTVO SKOtSTV!. 

MLAi>CÍC * TCtONTíCMOW

Příloha č. 1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace ZŠ

a MŠ Prahy 14
(č.j. 0626/2019/OEF_Od_PR_EF/1100)

uzavřené dne 4.11. 2019 mezi

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, Praha 14, Černý Most 
zastoupena: Mgr. Radkem Vondrou, starostou 
IČO; 00231312 
jako objednatelem

www.scio.cz, s.r.o
Pobřežní 34, 186 00 Praha 8 
zastoupena: Mgr. Jiřím Zelendou, jednatelem 
IČO:27156125 
DIČ: CZ27156125
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100551 
jako poskytovatelem

Vzhledem k mimořádným opatřením souvisejícím s nákazou covid-19, která přijaly Vláda 
České republiky a Ministerstvo zdravotnictví České republiky od 10. 3. 2020 v souladu 
s příslušnými ustanoveními ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, 
zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, všechny ve znění pozdějších předpisů, a na základě nichž je mimo jiné omezen volný 
pohyb osob, účast většího počtu osob na různých akcích a v neposlední řadě také přítomnost 
žáků a studentů ve školách a vzhledem ktomu, že v důsledku těchto mimořádných opatření 
není možné plnění Smlouvy v dohodnutých termínech, dohodly se smluvní strany na změně 
Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MtNíSTcnsTvo Školství.

MlAOCÍC a tclowcmow

Příloha č. 1

I.

Článek II., odstavec 1, část 2. Testování žáků 7. ročníků základních škol se mění tak, že nově
zní takto:

„2. Testování žáků 7. ročníků základních škol
Poskytovatel služby zajistí testování 7. ročníků základních škol specifikovaných níže
v předmětech /oblastech:

• matematika
• českýJazyk
• anglický jazyk
• studijnípředpoklady

Testování 7. ročníků proběhne v termínu 7. 9. - 16. 10. 2020. Stejného testování ve stejném
termínu se zúčastní alespoň 80 základních škol z ČR, o to kvůli možnosti srovnání výsledků
s dostatečně velkou skupinou relevantních škol.
Všechny testy budou administrovány v on-line podobě, která umožní zúčastněným školám
provést testování v konkrétním termínu dle jejich volby.
Test z anglického jazyka bude koncipován jako ověřovací (nikoli srovnávací), jeho výstupy
budou vztaženy k úrovním definovaným dle Společného evropského referenčního rámce pro
jazyky (SERRJ). Testy z ostatních předmětů/oblastímohou být ověřovací či srovnávací.
Poskytovatel v rámci této části zakázky zpracuje a poskytne zprávu z testování pro každého
zúčastněného žáka a každou zúčastněnou školu do 2. 11. 2020."

II.

Článek II., odstavec 1, část 4. Doprovodně analytické a metodické služby pro Zadavatele se
mění tak, že nově zní takto:
„Poskytovatel z obou výše uvedených částí Zakázky zpracuje na základě anonymizovaných
údajů analytickou zprávu pro Zadavatele. Tato zpráva bude zahrnovat všechna základní
zjištění včetně srovnání s dalšími zúčastněnými školami z celé ČR. Ve zprávě budou
formulována doporučenípro další rozvoj zúčastněných škol a návrhy na potřebnou či vhodnou
podporu ze strany zadavatele. Zpráva bude obsahovat srovnání výsledků žáků z předešlého
šetření v r. 2018. Zpráva bude obsahovat anonymizované zprávy za každou školu a musí být
vypracována nejpozději do 31. 12. 2019 z testování žáků 9. tříd a do 30. 11. 2020 z testování
žáků 7. tříd a do 30. 6. 2020 z dotazníkového šetření."

Článek III., odstavec 1 se mění tak, že nově zní takto:
„Plněnídle čl. II. odst. 3. této smlouvy bude probíhat v období listopad 2019 - prosinec 2020.'

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiéni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

I.

MtNíSTcnsTvo Školství.
MlAOCÍC a tclowcmow

Příloha č. 1

Článek II., odstavec 1, část 2. Testování žáků 7. ročníků základních škol se mění tak, že nově 
zní takto:

„2. Testování žáků 7. ročníků základních škol
Poskytovatel služby zajistí testování 7. ročníků základních škol specifikovaných níže 
v předmětech /oblastech:

• matematika
• český Jazyk
• anglický jazyk
• studijní předpoklady

Testování 7. ročníků proběhne v termínu 7. 9. - 16. 10. 2020. Stejného testování ve stejném 
termínu se zúčastní alespoň 80 základních škol z ČR, o to kvůli možnosti srovnání výsledků 
s dostatečně velkou skupinou relevantních škol.
Všechny testy budou administrovány v on-line podobě, která umožní zúčastněným školám 
provést testování v konkrétním termínu dle jejich volby.
Test z anglického jazyka bude koncipován jako ověřovací (nikoli srovnávací), jeho výstupy 
budou vztaženy k úrovním definovaným dle Společného evropského referenčního rámce pro 
jazyky (SERRJ). Testy z ostatních předmětů/oblastí mohou být ověřovací či srovnávací. 
Poskytovatel v rámci této části zakázky zpracuje a poskytne zprávu z testování pro každého 
zúčastněného žáka a každou zúčastněnou školu do 2. 11. 2020."

II.

Článek II., odstavec 1, část 4. Doprovodně analytické a metodické služby pro Zadavatele se 
mění tak, že nově zní takto:
„Poskytovatel z obou výše uvedených částí Zakázky zpracuje na základě anonymizovaných 
údajů analytickou zprávu pro Zadavatele. Tato zpráva bude zahrnovat všechna základní 
zjištění včetně srovnání s dalšími zúčastněnými školami z celé ČR. Ve zprávě budou 
formulována doporučení pro další rozvoj zúčastněných škol a návrhy na potřebnou či vhodnou 
podporu ze strany zadavatele. Zpráva bude obsahovat srovnání výsledků žáků z předešlého 
šetření v r. 2018. Zpráva bude obsahovat anonymizované zprávy za každou školu a musí být 
vypracována nejpozději do 31. 12. 2019 z testování žáků 9. tříd a do 30. 11. 2020 z testování 
žáků 7. tříd a do 30. 6. 2020 z dotazníkového šetření."

Článek III., odstavec 1 se mění tak, že nově zní takto:
„Plnění dle čl. II. odst. 3. této smlouvy bude probíhat v období listopad 2019 - prosinec 2020.'



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO SKOLSTVÍ.

MLAOCŽC a TÍLOWCmOVV

Příloha č. 1

IV.
S ohledem na posun termínů ve smlouvě ze školního roku 2019-2020 na školní rok 2020-2021,
označením ročníku jsou míněni žáci takového ročníku ve školním roce 2019-2020, tedy žáky
7. ročníku jsou míněni žáci, kteří od září 2020 budou navštěvovat 8. ročník.

V.

Vzhledem ktomu, že se situace týkající se nákazy covid-19 může dále měnit, dohodly se
smluvní strany na tom, že termíny stanovené v článku I. tohoto Dodatku mohou být podle
potřeby změněny dohodou oprávněných zástupců smluvních stran, za objednatele
Ing. Zdeněk Mašin, e-mail: zdenek.masin@prahal4.cz, za poskytovatele Mgr. Linda Bártů,
e-mail: lbartu@scio.cz. Taková dohoda bude učiněna v písemné podobě, přičemž postačí
forma emailové zprávy zaslaná jednou smluvní stranou s potvrzením druhé smluvní strany
o jejím přijetí.

VI.

1. Smluvní strany ujednávají, že v ostatním zůstává Smlouva beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno
vyhotovení.

V Praze dne 30. 6. 2020

Za objednatele za poskytovatele

s.r.o.
;re2ÍT] 34," 186 CO Praha 8
telefon: 334 705 077

e-rr" il: ra.kturace^scio.cz
77.'55:25 I DTČ: CZ27Í55125


